
UCHWAŁA Nr VlI/I36/07
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 4 kwietnia 2007 r.

w sprawie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów
szkolnych

Na podstawie art.17 ust. 4 i 6 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591
z póżn. zm.) uchwala, co następuje:

51

Ustala się od dnia 1 września 2007 r. sieć publicznych szkół podstawowych ipublicznego
gimnazjum oraz granice ich obwodów w brzmieniu załącznika do uchwały.

gz

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Traci moc Uchwała Rady Gminy Opinogóra Górna Nr XVI/840004 z dnia 19 kwietnia
2004 r. w sprawie sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

ci

Rady Gminy

oź ziewski



Załącznik do uchwały Nr VII/36/O7
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 4 kwietnia 2007 roku

Sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granice ich obwodów
szkolnych

Nazwa szkoly Granice obwodów Miejscowości
wchodzące w sklad
obwodu szkolnego

Szkoła Podstawowa w
Opinogórze Górnej z
filią we
Władysławowie

Od północy:
Dzbonie, Bacze, Rąbiez,
Wilkowo, Goździe
Od wschodu:
Wólka Łanięoka, Rembowo,
Kołaczków, Kobylin, Pęczki
Od południa:
Grędzice, Pajewo Szwelice,
Wróblewo
Od zachodu:
Ciechanów, Przedwojewo

Opinogóra Górna,
Opinogóra Dolna,
Opinogóra Kolonia,
Kąty, Czernice,
Władysławowo,
Zygmuntowo,
Elżbiecin, Chrzanówek,
Pomorze, Chrzanowo,
Pałuki,
Bogucin, Przytoka,
Trętowo- Pełzy,
Trętowo-Mazarnięta,
Długołęka Gębale,
Klonowo, Rembówko,
Niemierzyce,
Załuze Imbryki,
Załuze Patory,
Sosnowo, Pokojewo,
Pokojewo-Osyski,
Radzieje-Bedy

Załuże-Imbrzyki, Rąbież,

2 Szkoła Podstawowa w Od północy: Kołaczków, Łęki,
Kołaczkowie Rembówko, Długołęka, Klonowo Rembowo,

Od wschodu: Wólka Łanięcka,
Grabowo, Nowokrasne Kobylin,
Od południa: Pajewo-Króle
Nieradowo, Paj ewo Wielkie
Od zachodu:
Pałuki,Bogucin

3 Szkoła Podstawowa w Od północy: Wola Wierzbowska,
Woli Wierzbowskiej Lipa, Koziczynek, Radomka, Wierzbowo, Laguny,

Załogi Kołaki-Budzyno,
Od wschodu: Kołaki-Morgi,
Turowo, Barańce Wilkowo, Goździe
Od południa:



Sosnowo
Od zachodu:
Janowięta,Kołaki-Kwasy

Szkoła Podstawowa w
W Dzboniu

Od północy:
Szulmierz, Wierzbowo

Od wschodu:
Kołaki-Budzyno, Wilkowo
Załuże-Imbrzyki

Od południa:
Załuże-Patory, Opinogóra Dolna

Od zachodu:
Niestum,Kalisz

Dzbonie, Bacze, Rąbiez,
Przedwojewo,
Kotermań,
Kołaki—Kwasy,
Janowięta, Jałowa Wieś

Publiczne Gimnazjum
W Opinogórze

Granicami obwodu szkolnego są
granice Gminy Opinogóra Górna

W skład obwodu
szkolnego Gimnazjum
w Opinogórze Górnej
wchodzą wszystkie
miejscowości
wchodzące w skład
obwodów szkół w:
Opinogórze
Górnej .Kołaczkowie,
Woli Wierzbowskiej i
Dzboniu

:' tczrłcv
”I,


